

**Flohr Holding ApS**  
**Axel Kiers Vej 28, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 34 60 52 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

---

**Michael Valsø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-5.041
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5.041</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.308	339.198
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.606	20.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.381	-24.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.533</b>	<b>330.156</b>
2 Skat af årets resultat	2.156	2.002
<b>Årets resultat</b>	<b>12.689</b>	<b>332.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-265.432	25.938
Overføres til overført resultat	278.121	306.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.689</b>	<b>332.158</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	859.688	1.109.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>859.688</u>	<u>1.109.201</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>859.688</u></b>	<b><u>1.109.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	768.828	546.977
Tilgodehavende selskabsskat	36.009	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.274	102.454
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>837.111</u>	<u>649.432</u>
Likvide beholdninger	<u>471</u>	<u>3.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>837.582</u></b>	<b><u>652.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.697.270</u></b>	<b><u>1.762.104</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.509	495.941
Overført resultat	594.186	462.542
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>904.695</u></b>	<b><u>1.038.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.129
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	695.616	594.615
Selskabsskat	0	41.877
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.196	0
Anden gæld	75.763	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.575</u>	<u>723.621</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>792.575</u></b>	<b><u>723.621</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.697.270</u></b>	<b><u>1.762.104</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	470.003	156.322	706.325
Resultatandel	0	25.938	306.220	332.158
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	495.941	462.542	1.038.483
Resultatandel	0	-265.432	278.121	12.689
Andre reguleringer	0	0	-146.477	-146.477
	<b>80.000</b>	<b>230.509</b>	<b>594.186</b>	<b>904.695</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-859	2.337
Andre finansielle omkostninger	<u>26.240</u>	<u>22.309</u>
	<u><b>25.381</b></u>	<u><b>24.646</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.156</u>	<u>-2.002</u>
	<u><b>-2.156</b></u>	<u><b>-2.002</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	550.000	550.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	509.201	470.003
Årets resultat	21.308	339.198
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>230.509</b></u>	<u><b>509.201</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>29.179</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>29.179</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>859.688</b></u>	<u><b>1.109.201</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Valsoe A/S, Aarhus	100 %	729.902	-46.079
Bertelsen Automobiler ApS, Aarhus	100 %	-175.656	-146.477
Hifa Invest ApS, Aarhus	100 %	<u>129.786</u>	<u>96.553</u>
		<u><b>684.032</b></u>	<u><b>-96.003</b></u>

#### 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gælden skal udelukkende indfries, helt eller delvist, i det omfang at selskabet har likviditetsmæssigt overskud hertil.
